1

证券代码：300611      证券简称：美力科技        公告编号：2025-011

浙江美力科技股份有限公司

关于对外投资设立墨西哥全资孙公司的进展公告

一、对外投资概述

浙江美力科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024年 4月 17 日召开

第五届董事会第九次会议，审议通过了《关于对外投资设立墨西哥全资孙公司的

议案》，同意公司全资子公司 MEILI SPRINGS PTE.LTD.（以下简称“新加坡美

力”）和 MEILI (USA) INC（以下简称“美国美力”）在墨西哥投资设立全资孙

公司（以下简称“墨西哥美力”），总投资金额 3,000万美元。具体内容详见公

司于 2024 年 4月 19 日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露的《关

于对外投资设立墨西哥全资孙公司的公告》（公告编号：2024-018）。

二、对外投资事项进展情况

公司已于近日完成了墨西哥孙公司的注册登记和税务登记，墨西哥美力的注

册登记基本信息具体如下：

公司名称：MEILI SALTILLO S.A.DE C.V（美力萨尔缔约股份有限公司）

公司类型：可变资本股份有限公司

注册资本：5万墨西哥比索

注册地址：科阿韦拉州萨尔蒂约市

股权结构：新加坡美力持股 99%，美国美力持股 1%

经营范围：弹簧及汽车零部件的研发、制造、生产及销售；国内外物流运输

服务；原材料的批发、进出口等。

特此公告。

浙江美力科技股份有限公司董事会

                                         二〇二五年三月二十六日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。